

Dokumentnamn: Miljöpolicy			
Dokumentet framtaget av: Annika Johansson	Dokumentdatum: 2024-10-24	Godkänt av (sign): Tote	Version: 2

I en tid där hållbarhet blir allt viktigare och där företag spelar en avgörande roll för att minska sin klimatpåverkan, tar Tysslinge Åkeri ett klart och tydligt ställningstagande.

Genom sin miljöpolicy strävar Tysslinge Åkeri AB efter att minimera sin negativa inverkan på miljön. Detta kommer att åstadkommas genom en serie noggrant utvalda åtgärder och rutiner som kommer att genomsyra hela företaget.

En av huvudpunkterna i miljöpolicyen är att minska utsläppen av växthusgaser genom en gradvis övergång till miljövänliga drivmedel och fordonstekniker. Tysslinge Åkeri kommer i samarbete med Scania att investera i moderna fordon som använder alternativa drivmedel, vilket inte bara minskar koldioxidutsläppen utan även bidrar till en friskare och renare miljö.

Genom att kontinuerligt utvärdera och förbättra sina transporter strävar Tysslinge Åkeri AB efter att minska bränsleförbrukningen och optimera ruttplaneringen. Detta kommer inte bara att leda till ökad effektivitet och lägre kostnader för kunderna, utan också minska den totala miljöpåverkan.

För att minimera användningen av naturresurser kommer Tysslinge Åkeri att främja återvinning och avfallshantering på alla nivåer av verksamheten. Genom att minska onödig förbrukning och återanvända material kommer företaget att bidra till resurseffektivitet och minskad miljöbelastning.

Som en del av miljöpolicyen utbildar och informerar Tysslinge Åkeri AB sina medarbetare om hållbarhetsprinciperna. På så sätt skapar företaget att en stark miljömedvetenhet och säkerställer att alla anställda är medvetna om vikten av att agera i enlighet med företagets miljömål.

Tysslinge Åkeri AB är en aktiv deltagare i den globala kampen för en hållbar framtid och uppmuntrar samtidigt andra aktörer inom branschen att följa deras exempel. Genom att arbeta tillsammans kan vi skapa en mer miljövänlig värld för kommande generationer.

Tysslinge Åkeri AB skall arbeta för att förebygga och minska verksamhetens påverkan på miljön så långt det är tekniskt, ekonomiskt och praktiskt möjligt. Vi ska uppfylla de lagar och andra krav som ställs på oss genom att:

- miljöhänsyn vägs in i verksamheten där så är relevant, t.ex. inom administration, tjänsteproduktion och andra funktioner som präglas av miljöansvar
- effektivisera godshantering och nyttjande av fordon och maskiner för att minska utsläpp av koldioxid från transporter